
Zarządzenie Nr 7/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

z dnia 24 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Mińsku Mazowieckim w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r. 
innym dniu niż niedziela. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) $ 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim nadanego uchwałą Nr I11.23.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 czerwca 2024 r., $ 4 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mińsku Mazowieckim stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 53/2012 Wójta 

Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 sierpnia 2012 r. oraz w związku z art. 130$2 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W zamian za święto przypadające w dniu 1 listopada 2025 r. (sobota) ustalam, że dzień 

10 listopada 2025 r. (poniedziałek) będzie dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim oraz w dniu 14 listopada 

2025 r. (piątek) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim będzie czynny 
w godzinach 8.00-16.00. 

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim oraz na stronie BIP 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 

Zup. Wójta 
DYREKTOR 

Gminnega Ośr ocy Społecznej 

kaMszowieckim z 

/ mgr Sławomir Barankievicz 


